
Radní Pavel Petráček
otevře již třetí rodinný
pokoj v Libereckém
kraji, tentokrát v České
Lípě

24. 09. 2010 14:22

 

Krajský radní pro sociál věci Pavel Petráček (ČSSD) otevře 29. září ve 14 hodin na oddělení
LDN českolipské nemocnice již třetí „Rodinný pokoj“, který je umístěn ve 4. patře LDN
v budově nemocnice.

„Tento pokoj pro paliativní péči vybudoval Liberecký kraj ve spolupráci s Nemocnicí s poliklinikou
v České Lípě. Bude jej opět provozovat nemocnice s  Hospicovou péčí Svaté Zdislavy, o. p. s.,“ uvedl
radní.

Rodinný pokoj je podle MUDr. Petra Chmátala, předsedy představenstva a generálního ředitele
NsP, určen pacientům v terminálním stavu a jejich blízkým, kteří nemají možnost postarat se o
umírajícího doma, ale zároveň s ním chtějí být v jeho posledních chvílích života. Chtějí, aby
jejich blízký zemřel důstojně, neosamocen a usmířeně.



„Dva pokoje již fungují v Liberci a Semilech, s jabloneckou nemocnicí jednáme,“ dodal Pavel Petráček.


